

ЗАКОН СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Устав Свердловской области

Принят
Законодательным Собранием
Свердловской области

Статья 1

Внести в Устав Свердловской области («Областная газета», 2010, 24 декабря, № 466-467) с изменениями, внесенными Законами Свердловской области от 23 мая 2011 года № 29-ОЗ, от 9 ноября 2011 года № 121-ОЗ, от 20 июня 2012 года № 54-ОЗ, от 8 апреля 2013 года № 31-ОЗ, от 29 октября 2013 года № 102-ОЗ, от 19 декабря 2013 года № 126-ОЗ, от 30 июня 2014 года № 56-ОЗ, от 25 декабря 2015 года № 168-ОЗ, от 7 июня 2016 года № 54-ОЗ, от 17 октября 2016 года № 86-ОЗ, от 19 декабря 2016 года № 134-ОЗ, от 21 июля 2017 года № 75-ОЗ и от 7 декабря 2017 года № 126-ОЗ, следующие изменения:

1) в пункте 4 статьи 9 слова «Администрация Губернатора Свердловской области» заменить словами «Аппарат Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области»;

2) в подпункте 24 пункта 1 статьи 44 слова «Администрацию Губернатора Свердловской области» заменить словами «Аппарат Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области»;

3) в части второй пункта 1 статьи 46 слова «Администрация Губернатора Свердловской области, статус которой» заменить словами «Аппарат Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, статус которого».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Свердловской области

Е.В. Куйвашев

г. Екатеринбург
«___» _____ 2018 года
№ ____-ОЗ

